АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _06.02.2017__

№____45_____
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 29 декабря 2016 года № 503
«Об утверждении Порядка выдачи и переоформления свидетельств
об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа и
 выдачи карт маршрутов на территории муниципального
образования Отрадненский район»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае», руководствуясь приказами  министерства транспорта РФ от 10 ноября 2015 года № 331 «Об утверждении формы бланка свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и порядка его заполнения», от 10 ноября 2015 года № 332 «Об утверждении формы бланка карты маршрута регулярных перевозок и порядка его заполнения» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 29 декабря 2016 года № 503 «Об утверждении Порядка выдачи и переоформления свидетельств об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа и выдачи карт маршрутов на территории муниципального образования Отрадненский район», изложив пункт 3.7. приложения в следующей редакции: «Свидетельство и карта маршрута заверяется подписью заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства и печатью администрации».
2. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С. Кузнецову обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                            А.В. Волненко